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ComuneComune  didi  BorrianaBorriana 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS COMMA 1, 151 COMMA 4 E 153 COMMA 
5 DEL D.LGS.N.267/2000 E SS.MM.II. 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

N. 18 DEL 13/02/2024  

N. SERV.  6 DEL 13/02/2024 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI PULIZIE 

PRESSO GLI IMMOBILI COMUNALI 2024-2025-2026 IMPRESA ORSO 
BLU CIG B015381C83 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione e si 
attesta la copertura finanziaria dei seguenti movimenti contabili: 
 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo € 

B015381

C83 

2024 58 01051 470 4 1 U.1.03.0

2.13.002 

5.650,00 

B015381

C83 

2025 58 01051 470 4 1 U.1.03.0

2.13.002 

5.650,00 

B015381

C83 

2026 58 01051 470 4 1 U.1.03.0

2.13.002 

5.650,00 

B015381

C83 

2024 59 01051 470 2 3 U.1.03.0

2.09.008 

206,00 

B015381

C83 

2025 59 01051 470 2 3 U.1.03.0

2.09.008 

328,00 

B015381

C83 

2026 59 01051 470 2 3 U.1.03.0

2.09.008 

389,00 

 
 
Borriana, li 13/02/2024 
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IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
firmato digitalmente 

GUERRIERO FRANCESCA


