

Comune di Borriana

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS COMMA 1, 151 COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS.N.267/2000 E SS.MM.II.

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N. 18 DEL 13/02/2024

N. SERV. 6 DEL 13/02/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI PULIZIE PRESSO GLI IMMOBILI COMUNALI 2024-2025-2026 IMPRESA ORSO BLU CIG B015381C83

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione e si attesta la copertura finanziaria dei seguenti movimenti contabili:

CIG	Anno	Imp /	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano	Importo €
		Sub					Fin.	
B015381	2024	58	01051	470	4	1	U.1.03.0	5.650,00
C83							2.13.002	
B015381	2025	58	01051	470	4	1	U.1.03.0	5.650,00
C83							2.13.002	
B015381	2026	58	01051	470	4	1	U.1.03.0	5.650,00
C83							2.13.002	
B015381	2024	59	01051	470	2	3	U.1.03.0	206,00
C83							2.09.008	
B015381	2025	59	01051	470	2	3	U.1.03.0	328,00
C83							2.09.008	
B015381	2026	59	01051	470	2	3	U.1.03.0	389,00
C83							2.09.008	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

firmato digitalmente GUERRIERO FRANCESCA